ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 1.773/2024 - DICOF
CCL

João Pessoa, 26 de março de 2024.

A Excelentíssimo (a) Senhor (a)
FERNANDO MARCONDES DE ARAUJO LEÃO
Coordenador do DNOCS
Av;Santa Catarina,621-Sairro dos Estados
58.030-070- João Pessoa/PS.

Senhor(a) Secretario (a),

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento n? 7.575/2023, de autoria do (a) Deputado (a) SARGENTO NETO,
apelando,para que sejam feitos serviços de proteção e recuperação das margens do
Açude Epitácio Pessoa, com ampliação do espaço reservado para pedestres no
balde do Açude.

Requerimento em anexo,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PB
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500